Р Е З У Л Т А Т И

Од испитите одржани на 27.08.2014 година

Организација на производство
Туфекчиев Александар

6553

6(шест)
Пандовски Дарко


6987

7(седум)

Василев Владко



6861

6(шест)

Зелениковска Наталија

5861

7(седум)

Менаџмент
Богдановска Ивана


5715

7(седум)

Антропометрија со ергономија

Јанчиќ  Драгана



278

6(шест)

Ристовска Симона


247

10(десет)

Глигорова Наташа


12

6(шест)

Влаисављевиќ  Елена

6891

8(осум)

Глигорова Тамара


128

10(десет)
Богоевски Антонио


133

9(девет)

Богоев Љупчо



110

10(десет)

Сарџовска Стефани


249

8(осум)
Останатите кандидати не го положиле испитот.
   Предметен наставник

     



            Проф. д-р Виолета Ефремовска
